Ugyanakkor a muszlim,
illetve a latin és a görög keresztény rítusok rö-
vid leírásai számos valós elemből épülnek fel,
amint a Hagia Sophia – és általában is a közép
bizánci templomok – belső térszerkezetének

48 Povest’ vremennyh let s.a. AM 6495 (AD 987), magyar
fordítása: FERINCZ István 2015 88.

49 Povest’ vremennyh let s.a. AM 6495 (AD 987), magyar
fordítása: FERINCZ István 2015 89. A kiemelés tőlem
származik.

50 Povest’ vremennyh let s.a. AM 6494–6495 (AD 986–987),
magyar fordítása: FERINCZ István 2015 76–89.